VALOR MENSAL VALOR ANUAL 

1 

Licença vitalícia de software Microsoft 
Office Home & Business 2021 ou posterior, 
em português do Brasil (T5D-03487), 
contendo no mínimo: Word, Excel, Power 
Point e Outlook permanente Microsoft 

UN 50 R$ 929,00  R$ 46.450,00 

VALOR TOTAL GERAL R$: 46.450,00 (Quarenta e seis mil quatrocentos e cinquenta reais) 

1. O prazo de validade desta proposta comercial é de 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua entrega ao pregoeiro, 
observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei Federal n.º 8.666/93. 

2. A World Software e Locadora LTDA concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos.